
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от   25.12.2017  №  146 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

08.02.2016 № 587 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа 

применительно к территориям населенных пунктов села Кадниково, поселка 

Полевой, о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Сысертского городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом 

рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке предложений о 

внесении изменений в генеральный план Сысертского городского округа от 30.10.2017  

№ 12, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 

08.02.2016 № 587 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа, в генеральный план Сысертского городского округа 

применительно к территориям населенных пунктов села Кадниково, поселка Полевой, о 

подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Сысертского городского округа» следующее изменение – исключить подпункт 1 пункта 1 

постановления. 
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                Д. А. Нисковских 


